ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2025 года

                                                  № 82/656
р.п.Пронск
Об определении победителей областного конкурса

детских рисунков «Выборы глазами детей»

На основании Положения об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2025 году, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 27 февраля 2025 года № 138/1669-7,  для участия во втором этапе конкурса в территориальную избирательную комиссию Пронского района представлены 42 рисунка от 4 общеобразовательных учреждений.  Рассмотрев совместно с представителем управления образования и молодежной политике администрации муниципального образования — Пронский муниципальный район представленные работы, территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Определить победителями второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» (далее — Конкурс) среди учащихся общеобразовательных учреждений Пронского района:

1) в возрастной группе от 7 до 9 лет:

- Мелехина Богдана Максимовича (9 лет), учащегося МОУ «Пронская средняя общеобразовательная школа»;

- Агапову Варвару Вячеславовну (9 лет), учащуюся МОУ «Пронская средняя общеобразовательная школа»;

- Абрамкина Сергея Алексеевича (7 лет), учащегося МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 3»;

- Маркину Софью Александровну (7 лет), учащуюся МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 3»;
          - Дворецкую Софью Николаевну (9 лет), учащуюся МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 3»
2) в возрастной группе от 10 до 14 лет:

- Николаеву Юлию Денисовну (10 лет), учащуюся МОУ «Октябрьская  средняя общеобразовательная школа»;

- Попову Анастасию Романовну (13 лет), учащуюся МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Жукову Анастасию Алексеевну (13 лет), учащуюся МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 1»;
- Преснову Розалину Олеговну (11 лет), учащуюся Филиала МОУ «Пронская средняя общеобразовательная школа» «Погореловская основная общеобразовательная школа»;

- Ломовцеву Анастасию Сергеевну (13 лет), учащуюся МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 3»
3) в возрастной группе от 15 до 18 лет:

- Макарову Ирину Михайловну (15 лет), учащуюся Филиала МОУ «Пронская средняя общеобразовательная школа» «Погореловская основная общеобразовательная школа»;

          - Волкову Софью Денисовну (15 лет), учащуюся МОУ «Пронская средняя общеобразовательная школа»;
          - Жуликову Ксению Сергеевну (16 лет), учащуюся МОУ «Пронская средняя общеобразовательная школа»

2. Направить настоящее решение вместе с рисунками победителей второго этапа Конкурса в срок до 12 мая 2025 года в Избирательную комиссию Рязанской области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области Герасимову О.А.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	О.А.Герасимова